
รายชื่อบรษัิทและนักวิเคราะห์ 

บรษัิท  นักวเิคราะห์ เบอรโ์ทรศัพท์ อีเมล 
 

Aira Securities คุณประวิทย์ เจยีวกก๊ (66) 0 2268 1717 ต่อ 149 prawit@aira.co.th 

Asia Plus Securities คุณภาสกร หวังวิวัฒน์เจรญิ (66) 0 2680 1274 pasakorn.w@asiaplus.co.th 

ASL Securities คุณปณัณวิชย์ ฤทธาสิรนัินท์ (66) 0 2508 1567 ต่อ 3201 research@aslsecurities.com 

Bualuang Securities คุณเอนกพงศ์ พุทธาภิบาล (66) 0 2618 1331 anakepong.put@bualuang.co.th 

CGS International Securities (Thailand) คุณวีรพัฒน์ วงศ์อุไร (66) 0 2761 9222 weerapat.wo@cgsi.com 

Citi Research Mr. Tan Yong Hong (65) 6657 7873 yong.hong.tan@citi.com 

CLSA Securities  Ms. Sue Lin Lim (60) 3 2056 7875 suelin.lim@clsa.com 

Daol Securities (Thailand) คุณศรณัรตัน์ พันธโชติรตัน์ (66) 0 2648 1120 saranrat.p@daol.co.th 

DBS Vickers Securities (Thailand) คุณธนินี สถิรเรอืงชัย  (66) 0 2857 7837  thaninees@th.dbs.com 

FSS International Investment Advisory Securities คุณณฐพล พงษ์สุขเจรญิกุล (66) 0 2646 9974 nathapol.p@fssia.com 

Globlex Securities คุณวิลาสินี บุญมาสูงทรง (66) 0 2672 5937 wilasinee@globlex.co.th 

GMO-Z com Securities (Thailand) คุณสุทธวิิทย์ เทศนาบุญ (66) 0 2088 8158 sutthivit.t@zcomsec.com 

Goldman Sachs (Singapore) Pte. Ms. Melissa Kuang (65) 6889 2869 melissa.kuang@gs.com 

HSBC (Singapore) Mr. Weldon Sng (65) 6658 2640 weldon.sng@hsbc.com.sg 

InnovestX Securities คุณกิตติมา สัตยพันธ ์ (66) 0 2949 1003 kittima.s@innovestx.co.th 

IV Global Securities คุณรตันา ลีนุตพงษ์ (66) 0 2658 5800 rattanal@ivglobal.co.th 

JPMorgan Securities (Thailand) Mr. Gaurav Khandelwal (66) 2684 2010 gaurav.khandelwal@jpmorgan.com 

Kasikorn Securities คุณกรกช เสวตรศ์รุตมัต  (66) 0 2696 0049 korakot.sa@kasikornsecurities.com 

KGI Securities (Thailand) คุณชาลี กือเย็น (66) 0 2658 8851 chaliek@kgi.co.th 

Kiatnakin Phatra Securities คุณสรชัดา ศรทรง (66) 0 2305 9197 sarachada.sorn@kkpfg.com 

Kingsford Securities  คุณอภิชัย เรามานะชัย (66) 0 2829 6999 ต่อ 2204 apichai.ra@kfsec.co.th 

Krungsri Securities คุณชยาภรณ์ โตเจรญิ (66) 0 2638 5773 chayaporn.tocharoen@krungsrisecurities.com 
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บรษัิท 
 

นักวเิคราะห์ เบอรโ์ทรศัพท์ อีเมล 

Krungthai Xspring Securities คุณวรฑา พัฒนานนท์ (66) 0 2624 6268 vorathap@kurngthaixspring.com 

Land and Houses Securities คุณศิรพิร ไกรรส (66) 0 2352 5156 siriporn.kr@lhsec.co.th 

Macquarie Securities (Thailand) คุณฉัตรา ชัยพันธว์ิรยิาพร (66) 0 2694 7993 chattra.chaipunviriyaporn@macquarie.com 

Maybank Securities (Thailand) คุณเจษฎา เตชะหัสดิน (66) 0 2658 5000 ต่อ 1395 jesada.t@maybank.com 

Morgan Stanley (Singapore) Mr. Nick Lord (65) 6834 6746 nick.lord@morganstanley.com 

Phillip Securities (Thailand) คุณอดิสรณ์ มุ่งพาลชล (66) 0 2635 1700 ต่อ 497 adisornm@phillip.co.th 

Pi Securities คุณธนเดช รงัษีธนานนท์ (66) 0 2205 7000 ต่อ 4409 tanadech.ru@pi.financial 

RHB Securities (Thailand) คุณประภารสัม์ิ สิรธิญัภัสสร (66) 0 2088 9744 prapharas.sirithanpassorn@rhbgroup.com 

SBI Thai Online Securities คุณอภิสิทธิ ์ภัทรสกลเกยีรติ (66) 0 2022 1423 apisit_pat@sbito.co.th 

Sanford C. Bernstein Mr. Kevin Kwek (65) 6230 4650 kevin.kwek@bernstein.com 

Thanachart Securities คุณรวิสรา สุวรรณอ าไพ - Rawisara.suw@thanachartsec.co.th 

TISCO Securities คุณธนวัฒน์ รืน่บันเทิง (66) 0 2633 6484  tanawatr@tisco.co.th 

Trinity Securities คุณธนภัทร ฉัตรเสถียร (66) 0 2286 3999 tanapat@trinitythai.com 

UBS Securities (Thailand) คุณวิไลลักษณ์ ภัทรวนากุล (66) 0 2613 5717 peach.patharavanakul@ubs.com 

UOB Kay Hian Securities คุณธนวัฒน์ ตั้งชฎากร (66) 0 2659 8439 thanawat@uobkayhian.co.th 

Yuanta Securities คุณตฤณ สิทธสิวัสด์ิ (66) 0 2009 8068 trin.s@yuanta.co.th 
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